رژیم ایران، با خود همراه و همداستان کنند.

اندیشکده آگاهی و شناخت

حزب سوسیال دموکرات و لائیک ایران ( همسازی ملی
جمهوریخواهان)

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۳ مه ۲۰۲۳

یـاد ناصـر پاکـدامن را گرامـی
میداریم

2023 – 1933 / 1402 – 1311

همراه، آموزگار و یار دیرین ما ، فرزند برومند و
وفادار میهنمان و کوشندۀ پیگیر فرهنگ و آزادی،
ناصر پاکدامن، در سحرگاه روز یکشنبه سوم اردیبهشت
۱۴۰۲، بیست و سوم آوریل ۲۰۲۳ در پاریس درگذشت.
حضور صدها نفر از هموطنان در مراسم وداع با پیکر
او در گورستان پرلاشز پاریس نشان از آن داشت که
دوستان و آشنایان و خوانندگان آثار او، به رغم
این که در این یکی دو سال آخر به اقتضای عمر و
رنج بیماری حضور اجتماعی و فعالیت و تکاپوی خود

یــار و آموزگــار گرانقــدر مــا، ناصــر پاکــدامن،
نویسنده، پژوهشگر و روشنفکر مبارز و فرهیخته، در
سـحرگاه دیـروز، یکشنبـه سـوم اردیبهشـت ۱۴۰۲ (۲۳
آوریل ۲۰۲۳) زیر آسمان گریان پاریس، رخت برکشید و

از میان ما رفت.

مراسم وداع با پیکر او، که بنا به خواستش، به آتش
سپرده می شود، در روز پنجشنبه هفتم اردیبهشت ۱۴۰۲
( ۲۷ آوریل ۲۰۲۳) در ساعت یک و نیم بعد از ظهر

در گورستان پر لاشز پاریس برگذار خواهد شد.

خانواده و دوستان

Jeudi 27 avril 2023, à 13h30

La Coupole du cimetière du Père Lachaise

Paris 75020